NHH: 5249121468
OIr'PH: 1125249003659

YK Okckumn mup
Hwxkeropopckasn obnactb, [A3epxuHck, Okckasa Hab, gom 19

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HMWXEMOPOOCKASA OBJIACTb, A3EPXXUHCK, YI1. HATNAEBA, 1OM 6

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 31.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 0,00 py®6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 94682,22 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 83682,22 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 0,00 py®6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 11000,00 py®6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 25498,15 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 25489,15 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 25489,15 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.
MepexopsiLLme OCTaTKN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KoHeL

19. neprona) 0,00 py®6.

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 69184,07 py0.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

BbiBo3 TBO

21. HaumveHoBaHve paboTbl BbiBo3 TBO
ogoBas daKTMyeckasn

22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 7260,00 pyb.
HavmeHoBaHvie pabotl (ycryr),

23, BnonHsemor 8 pamkax ykazaHHoro pasgerna Bbisos TEO
MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS

24, paboT (Okasarust ycryr) [1Ba v Boriee pa3 B Hegeno

25. EpvHvua nisvepeHmns Ky6. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 393,00 py6.
HavmveHoBaHve pabotbi (ycryri),

23, BLINOMHHEMOI B paMKax yka3aHHoro pasaena Beisos KIO
MeproaMYHOCTL BHINOHEHMA

24, pag)T (OKasars yoryr) Mo Mepe HeoBXoAUMOCTU

25. EgvHvua namepeHmns Ky6. M

26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 550,00 py®6.

Ycnyrn no ynpasreHuo

21.

HavmveroBaHve paboTs!

Yernyri no ynpasneHuo



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMOoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproayHHOCTL BLIMONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMOocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

15435,14 py6.
Komuccmsa nnatexHbix areHtos CoepbaHk Poccum

ExxemecsyHo

%
2,67 pyb.

Komuceus nnatesxHbIx areHToB [Novta Poccun

ExxemecsyHO

%
1,18 py6.

YueT 1 pernctpauya rpaxnaH

ExxemecsayHo

KB. M
0,65 py6.

Copnepxanue odmcHoro obopyaoBaHus, CBsA3b, KaHLL ToBapbl

ExxemecsuHo

KB. M
1,05 py.

[MogrotoBka v Bbiaaya NrateXxHbIX [4OKYMEHTOB
BExemecsayHo

KB. M
1,34 pyb.

Ycnyrv ynpaeneHus
ExxemecsyHo

KB. M
2,20 py6.

ObecneveHune ycTpaHeHUst aBapwii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CUCTEMAX

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

ObecrieyeHme YCTpaHeH!s aBapuii Ha BHY TPUAOMOBBIX MHKEHEPHBIX CUCTEMaX

11000,00 py6.
MNP anektpoc6opkm

ExexBaprarnbHo

LUT.
1250,00 py6.

[vicnetyepckasn cryxx6a

ExxepHeBHO

KB. M
0,09 py®6.

PaboTbl no COAEPXKaHMIO N PEMOHTY CUCTEMbI BEHTUINALIMA

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl No conepkaHuio U PEMOHTY CUCTEMbI BEHTUIIALIAW

690,00 py6.
MpoBepka BeHTKaHAroB

[lBa 1 Goree pas B rog,

LUT.
16,50 py®.

PaGoTbl Mo cogepXaHuio M PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX ariemeHToB MK

21.

HavmeHoBaHe paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

Pabotbl o cogepKaHuto M PEMOHTY KOHCTPYKTVBHBLIX 3rieMeHToB MK/

3450,00 py6.



23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

QOuKCTKa KpbILLIK OT CHera

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
3450,00 py®.

PaboTbl no COLEPKAHNO N PEMOHTY O60pyD,OBaHI/IF| cucuTeM NHXeHepHoO-TEXHNYECKOro Ha3Ha4eHuna

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproay4HOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHWS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaboTbl No conepkaHuio U PeMOHTY 060pyA0BaHUS CUCUTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO

HasHa4yeHuA

7830,90 py6.
IMyck areBaTopHbIX Y3rioB

IMoCTOsHHO MPW MOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

LUT.
3046,00 pyb.

npOMbIBKa CUCTEMbI OTOMIEeHUA

[Ba 1 Goree pas B rog,

mor. m
5,50 py6.

[MpoBepka ncnpaBHoCM 1 paboTocnocobHoc cucTembl XBC

ExxemecsyHo

LUT.
160,00 py6.

Mosepka OOTY
Mo rpadwiky

LUT.
3750,00 py6.

JIvkBngaums BO3AYLIHBIX NPOGOK

Mo mepe HeobxoamMmocm

rnor. M
8,50 pyb.

MopaBnuyeckas onpeccoBka

[Ba v Goree pa3 B rog,

nor. M
10,80 py6.

KOHTpOmb repMeTMiHoOCTV y4acTkoB Tpy6ornpoBoaa KaHarmsaLm

ExxemecsyHO

LUT.
160,00 py®.

MogroToBKa 1 Bblgada nnaTexHbixX JOKYMEHTOB. Komuccurs nnaTexHblx areHToB

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

[MogrotoBka v Bblaaya NrateXHbIX JOKYMEHTOB. KOMUCCUS NraTeXHbIX areHToB

10811,80 py6.
Beﬂ,eHI/Ie JMUEBbLIX CHETOB CODCTBEHHUKOB

ExxemecsuHo

KB. M
0,78 py6.

MoaroToBka NrateXHbIX [OKYMEHTOB

ExxemecsuHo

LT,



26.

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

35,00 py6.

PaboTbl no CcoepPXKaHNK U PEMOHTY CUCTEM BHYTPMUOOMOBOIO ra3oBoro O60py,EI,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua namepeHna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3amepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHUS

1870,00 py6.
Ocmotp BAOMO

o rpadwiky
nor. m
0,04 py6.

[NpoBepKa repMETMHHOCTN COEAVHEHIA
Mo rpadwiky

LUT.
28,60 py6.

MpoBepka OTKMOYAIOLLMX YCTPOCTB HAa GbITOBOM YCTPOMCTBE

IMo rpadmky
LUIT.
94,00 py6.

IMpoBepka OTKIMHoYaIoLL X YCTPOVICTB Ha BHYTPEHHEM TpyGonpoBoae
Mo rpadmky

LT,
8,00 py6.

PaGoTbl N0 cofiepaHuio NoMeLLEHUIA, BXOOALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JIoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

onoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTE BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepenmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaGoTb! o copepkaHnio NOMELLLEHUI, BXOOSLLMX B COCTaB OBLLErO UMyLLIeCTBa B

MHOIrOKBapTmpHOM AoMe

10870,00 py6.
Cyxasi ybopka mMecT 0bLLero norns3osaHns

[Ba v Goree pa3 B MmecsiLy,

KB. M
2,39 py6.

BriaxkHas ybopka MecT obLL,ero norb308aHus
OauH pas B Hegernto

KB. M
2,39 py6.

Pa6oTbl Mo coaepaHuio 3eMenbHOMo y4acTka C afieMeHTaMu 03erieHeHus U GraroycTpoiicTea

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
25.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

Meproan4HOCTL BbIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

PaboThbi Mo copepaH/io 3eMEeMbHOro y4acTka G ArieMeHTaMm O3ereHeHs 1
GnaroycTporictea

17761,00 py6.
MoomeTtaHve TeppyTopMmM C TBEPAbLIM NOKPLITMEM

E>xeHEeBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M MPa3AHNYHBIX AHE

KB. M
2,87 py6.

MexaHu3npoBaHHas ybopka cHera

Mo mepe HeobxoamMmocm

4yac
1100,00 py6.

YnaneHve cocyrnek

Mo mepe HeobxoamMmocm

nor. m



26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJTbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

CronmocTs Ha ef. nm3MepeHna

Konm4ecTBo NOCTyNMBLLIMX MPETEH3UIA
KonmuecTBo y0BNETBOPEHHBIX MPETEH3NIA

KornvuyecTBo npeTeHaui, B yAOBMETBOPEHN
KOTOpPbIX OTKa3aHO

CymMma Npour3BeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIE MraTEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopa):

MepexoasiLye ocTatkn AEeHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopna):

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3ap0rmkeHHOCTL NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

1200,00 py6.

0
0

0
0,00 py®6.

0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

168038,06 py6.

NHD®OPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

XornogHoe BoAocHabeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB m obbem notpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnaveHo notpeburensmm
3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaumcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMu)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00mkeHHOCTL nepeq,
NOCTaBLLYKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAILHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnradeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bva komMmyHareHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauucneHo notpeburerniam
OnraveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaIEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpados, yrnnadeHHble
NOCTABLLVIKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHaITbHOro
pecypca

BopgooTtBeaeHue

37.
38.
30.
40.
41.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHvua viamepeHnst
OBLuin 0bbem noTpebreHwst
HauucneHo notpeburerniam

OnnayeHo nNoTpeGuUTenaMm

XoronHoe BoocHabKeHve
Ky0. M

226,00

6559,29 py6.

2129,09 py6.

4430,20 py6.

69992,44 py6.

3496,22 pyb.

3496,22 py6.

0,00 py®6.

lopsiuee BogocHabkeHve
Ky6. M

242,00

30142,64 py®.

9825,81 py6.

20316,83 pyb.

36512,31 py6.

36512,31 py6.

0,00 py6.

0,00 py®6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

468,00

6811,73 py6.
2055,25 py6.



42.
43.

44.

45.

46.

3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTene

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, yrradyeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO
pecypca

OnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHnua vamepernst

OB M obbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3ap0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, yrnnadeHHble
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO
pecypca

OtonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABJNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB mi 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00mkeHHOCTL nepeq,
NOCTaBLLYKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAIEHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHaIbHOrO
pecypca

4756,48 pyb.
9185,89 py6.

2222,71 py6.

6963,18 pyb.

0,00 py®6.

OrekTpocHabxeHne

KBT"4
5650,00
30535,70 py®.
8530,10 py6.
22005,60 py®6.

30540,00 py®6.

14534,24 py6.

16005,76 py6.

0,00 py®6.

Oronrenve
Mkan

70,27
151687,43 py6.
35783,97 pyb.
115903,46 py6.

148590,84 py6.

66631,27 py6.

81959,57 py®.

0,00 py®6.

47. Konv4ecTtso NoCTynyBLLMX NPeTeH3nin 0

48. Konm4ecTBo yOOBINETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KornnyectBo npeteHsuii, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX 0
oTKasaHo

50. Cymma npomn3BeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3uii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 0
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0

53, ﬂonyquo [OEHEeXHbIX CPeACTB Mo pedyrbTatam

MPETEH3VIOHHO-MCKOBOW PaboThI 0,00 py6.



